本港工事に伴うお知らせ

１月１０日から３月３１日までの予定で、本港において桟橋設置工事が行われます。
それに伴い、本港係留艇の一部が、新港ビジター桟橋及び湘南港（江ノ島ヨットハーバ）

を利用する。

＜添付文書＞
利用者通知文本港工事
本港浮桟橋工事に伴う移動のお願い
新港一時係留バース
湘南港一時係留バース

平成22年12月14日

葉山港ご利用者各位

                           葉山港指定管理者

株式会社 リビエラリゾート

                    ハーバーマスター 大庭 秀夫

葉山港本港の桟橋設置工事に伴う新港ビジター桟橋使用について

拝啓

日頃より、葉山港をご利用いただきましてありがとうございます。

さて、平成22年度の神奈川県横須賀土木事務所の工事といたしまして、本港の桟橋設置工事が

1月から3月初旬までの期間予定されております。工事期間中は、本港係留艇が新港ビジター桟

橋と湘南港への移動が予定されており、利用者の皆様にご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力をお願い申し上げます。

別途資料といたしまして、本港の工事図面と新港ビジター桟橋の配置図を同封させていただき

ます。尚、新港ビジター桟橋に関しましては、実際の艇配置と異なる場合がございます。

ご不明な点がございましたら、葉山港管理事務所までお申し付けください。

詳細につきましては、下記に記載させていただきます。

敬具

記

工事期間：平成23年1月10日～3月31日（予定）

工事場所：本港係留施設全域

移動対象：本港係留艇全艇

・工事に伴う新港ビジター桟橋に移動する艇⇒10艇

     ・工事に伴う湘南港移動艇⇒８艇

     ・工事に伴う陸上げ（モーターボート）⇒２艇

問合せ ：葉山港管理事務所（046-875-1504）

     横須賀土木 河川砂防課（046-853-8800）

平成22年12月14日

葉山港本港浮桟橋をご利用されている皆様へ

（葉山港本港係留施設利用艇申請名義人様）

葉山港指定管理者

株式会社 リビエラリゾート

                    ハーバーマスター 大庭 秀夫

葉山港本港浮桟橋整備工事に伴う艇の一時移動について（お願い）

日頃より、葉山港をご利用いただきましてありがとうございます。

さて、平成22年11月20日（土）に開催されました「葉山港本港浮桟橋整備工事及び係留料改定説明

会」で神奈川県横須賀土木事務所から説明のあった葉山港新港及び湘南港への一時移動等について、

移動場所及び移動時期が決定しましたので、ご連絡いたします。

１ 葉山港新港ビジターバース（10艇）

  対象艇

   七福神(K-1）、アンジェロ(K-4）、レガート(K-7）、寿限無(-8）、トリトン(K-10）、

   バレリーナⅢ(K-11）、パンドラⅣ(K-12）、まんぼう(K-13）厨子王(K-14）、ボタニー(k-19）

移動場所

 別紙、「葉山港新港ビジターバース図」①～⑩の場所を抽選により決定します。

 なお、抽選開始日は12月19日（日）8：00～ 管理事務所にて先着順で行います。

移動時期

  平成22年12月19日（日）9：00～

２ 湘南港ビジターバース（8艇）

  対象艇

   POCOLOCO(K-2）、マプアナ(K-3）、ナディーン(K-9）、シエスタ(K-15）、アルカ(K-18）、

シークラウンJr(K-20）、北斗(K-21）、ストーク(K-21）

移動場所

 湘南港ﾊｰﾊﾞｰﾏｽﾀｰと調整の結果、別紙、「湘南港への一時係留バース図」のとおり。

 （一部、説明会時の位置から変更が有りました。）

移動時期

  平成22年12月19日（日）9：00～

・ 移動前に必ず「係留艇一時搬出届」を葉山港管理事務所に提出してください。また、移動

初日は、葉山港管理事務所から湘南港へ連絡いたします。

  ・ 一時移動期間の「出艇届」等の手続きは、湘南港で行って下さい。

３ 陸置き（2艇）

  対象艇

   白眉(k-6)、ミストラル(K-23)

移動場所

 新港陸置バース

移動時期

  平成22年12月19日（日）9：00～ 陸揚げは、立会いのうえ葉山港管理事務所で行います。

別途資料（両面）

E

葉山港新港ビジターバース図

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

※１艇あたり約１０ｍ（30ﾌｨｰﾄ）を目安に配置します。

事前に葉山港管理事務所で抽選を行って頂き、①～⑩の決まった場所

に移動していただきます。

E

図面番号

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

ﾊﾞｰｽ番号 船　名 全　長 全　幅

ＳＮ－２１ マプアナ 8.99 3.25

ＳＮ－２０ POCOROKO 9.70 2.99

ＣＳ－１２ シエスタ 8.98 3.10

ＣＳ－１１ ナディーン 8.98 3.10

ＣＳ－１４ シークラウンJr 8.99 3.10

ＣＳ－１３ アルカ 9.00 3.18

ＣＳ－１６ ストーク 8.99 3.10

ＣＳ－１５ 北斗 8.99 3.18

T
T

W

M

E

E

W

W

W
W

W

E

M

M

M

M
M

M

M

M

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

M
M

M

M

M

M

M

M

W

E

M

E

E

M

E

E

E

W
W

W

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

E

Ｗ

E

修理工場

漁船泊地

(-3.0m)

休憩所

２艇
（Ｌ＝13.0ｍ　Ｗ＝3.5ｍ）

６艇

（Ｌ＝11.0ｍ　Ｗ＝3.3ｍ）

湘南港への一時係留バース図

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

ＳＮﾊﾞｰｽ

ＣＳﾊﾞｰｽ

②

①

2艇（L=11.0m W=3.5m）

⑧

⑦
⑥

⑤

④

③